

Dnr 2022 KFN0228

Jessica Blohm, Bibliotekschef/Kulturchef
Tel. 0345-18155
E-post: jessica.blohm@hylte.se

Kultur- och folkhälsonämnden

Paustillstånd på Forum

Förslag till beslut

Kultur- och folkhälsonämnden godkänner att kultur- och folkhälsokontoret ansöker om paustillstånd på Forum.

Beskrivning av ärendet

Kultur- och biblioteksenheten bedriver i dagsläget publik verksamhet i Forum med bio, konferens och scenkonstföreställningar. Målet är att skapa en kulturell plats, fylld med upplevelser och möten som förhöjer livskvaliteten för kommunens invånare och som bidrar till att stärka bilden av Hylte kommun som en attraktiv plats att bo och verka.

Ambitionen är att Forum ska bli en samlingspunkt som kan erbjuda besökare ett utbud och en upplevelse som är minst lika tilltalande som liknande institutioner i Halland. Kultur- och biblioteksenheten strävar efter att få besökare att välja det lokala kulturhuset istället för att resa till exempelvis Halmstad eller Falkenberg för liknande evenemang.

Konserter, teater och föreställningar genomförs till största del på fredags- och lördagskvällar och för att besökare inte ska välja bort den kulturella upplevelsen till förmån för till exempel privata tillställningar eller andra kulturinstitutioner vill kultur- och biblioteksenheten ansöka om ett paustillstånd för att kunna servera öl och vin vid dessa evenemang.

Ett paustillstånd är utformat för teatrar och scenkonstföreställningar där servering sker 30 minuter innan föreställning och i paus. Vid ett eventuellt tillstånd kommer servering att ske vid de föreställningar som riktar sig till personer över 18 år och inte vid ordinarie biovisning eller barnföreställningar.

Ett paustillstånd är mycket önskvärt för att fler av Hyltes invånare ska vilja ta del av ett kulturutbud som genomförs på helgerna. En utveckling av Forum till en plats för möten och upplevelser som är inkluderande och tilltalande för hela samhället.

Ekonomisk konsekvens av beslutet

Ansökan om paustillstånd kostar 12 000 kronor, finansiering sker via försäljning över tid.

Beslutet skickas till

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till.

Christer Grähs
Kultur- och folkhälsochef

Jessica Blohm
Biblioteks- och kulturchef